^ets sunt Kee spwà Luràsn s«n« àomini NLLI^XI. Vìi.
àis sprilis in prsssoeis testium qui su^seripti sust : Magister
R,. seolsÄäous monssterii Lsrsmitarum; ^VsrnKsrus pleksnns
às Oder»Kil«Ksil; L. villious àe t)Kslt«drun»«N «t Meulsu»
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filius suus ; B. an der Löbun ; H. de Burveit ; C. dictus Fan-
telin; Vol. de Chestris, milites; Richwinus de Wolrowe et
alii quam plures.

Original im Stiftsarchiv Einsiedeln C. CH 1. Reg. Eins. 84.

Ungedruckt. Das noch vorhandene Siegel des Toggenburgers ist
abgefallen und zerbrochen.

1240, Mai 26.

Universis praesentem paginam inspecturis Anseimus Dei

gratia abbas Heremitarum et conventus eius subscripte rei
notitiam. Ne facta hominum transeant a memoria simul cum
tempore transeunte, soient ea quae geruntur apud homines

poni in unguis testium et scripture memoria perhennari.
Sciant igitur tam présentes quam posteri, quod ego abbas et
conventus Heremitarum predia ecclesie nostre sita in Hezewi-
lere et Ruthi cum omnibus pertinentiis suis locavimus et iure
fundi quod vulgo dicitur herbelehen concessimus monasterio

in Wettingin sub annuo censu videlicet trium marcarum

probati argenti Heremitensi ecclesie singulis annis in
civitate Thuricensi in vigilia nativitatis beate virginis Marie
absque contradictione qualibet persolvendarum ita, quod
ecclesia in Wettingin quae se ad solutionem dicte pecunie ob-

ligavit nulla se possit exceptione sterilitatis seu vicio terre,
vel culpa coloni, seu rapinis, incendiis, tempestatibus, vel
quocunque alio casu fortuitu in predictis locis contingentibus
tueri, quin dictum censum solvant loco et tempore supra-
scripto. Monasterio etiam de Wettingin dictas terras quarum

ius proprietatis apud ecclesiam nostram remanet in
perpetuum supradieto iure possessuro ad alias quascunque
personas transferre aliquatenus non licebit. Actum anno
incarnationis domini MCCXL. VII. Kalendas Junii, die sabbati in
loco qui dicitur Vinea, presentibus testibus qui subscripti sunt:
C. abbas in Wettingin ; Bertoldus cellerarius ibidem ; Heinricus
Wandilbere ; Rudolfus comes de Raprehtwilere ; Heinricus
Bumbelere ; Rudolfus de Hùmberhticon ; Rudolfus plebanus in
Ustero ; H. de Galgannun ; B. de Kaltinbrunnen ; Otto Cocus ;

H. et Uol. fratres de Ufinowe et alii quam plures. Ut autem
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tilius suus ; ö. an àsr I_,ôbun; n. àe lZurvelt; lü. àiotusl?an>

telin; Vol. àe Oliestris, milites; Rietivinus às 'Wolrovs et
alii quam plurs8.